
   
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про  переведення нежитлового приміщення в житлове   
   

         Керуючись статтею 319 Цивільного кодексу України, статтями 31, 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ДБН В.2.2-15:2019 

«Житлові будинки. Основні положення», розглянувши звернення громадянки 

Кривошеїної Л.І. від 21 серпня 2023 року №К-224/02-17 щодо надання 

дозволу на переведення власного нежитлового приміщення в житловий фонд, 

виконавчий комітет Арцизької міської ради 

  

ВИРІШИВ : 

 

1. Надати дозвіл Кривошеїній Любові Іллівні власнику нежитлового 

приміщення, яке знаходиться за адресою: Одеська область, Болградський 

район, міста Арциз, вулиця Відродження 4, квартира 43 на переведення із 

нежитлового приміщення в житловий фонд квартиру. 

2. Рекомендувати Кривошеїній Любові Іллівні розробити та 

погодити проектну документацію, згідно з чинним законодавством. 

3. Попередити Кривошеїну Любов Іллівну, що наданий дозвіл не 

дає право на початок виконання будівельних робіт без одержання 

відповідного дозволу від Державної інспекції архітектури та містобудування 

в Одеській області. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого 

заступника Арцизького міського голови 

 

 

 

Арцизький міський  голова                                Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
 

02 жовтня 2023 року 

№ 196 

 

 


